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C O A

C E R T I F I C A T E  O F  A N A L Y S I S  ( C O A )
Nama Produk :
Bahan Baku :
Warna  :

Toples Lem 0.5 kg
High Density Polyethylene (HDPE)
Putih

Dimensi  : 7,50 x 13,00 cm
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Kemasan (putih)

51 mm

75 mm

58 mm

130 mm

20 mm

67 mm

20 mm

14 mm

4 mm
4 mm
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Tutup kemasan (putih)

Tutup dalam kemasan (natural)

Nama Produk :
Bahan Baku :
Warna  :

Toples Lem 0.5 kg
High Density Polyethylene (HDPE)
Putih

Dimensi  : 7,50 x 13,00 cm

63 mm

17 mm

58 mm

51 mm

5 mm



Hubungi kami untuk melihat
stok yang tersedia atau
bila tertarik untuk bekerja sama

Contact us to see available stock or
if interested in working together

primajayaplastic.com/kontak

Kompleks Industri Taman Tekno
Blok M No 3, BSD CITY,
Tangerang Selatan 15314

(+62) 812 908 0477

primajayaplastic@yahoo.com
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